00101110,
+VW+

oft. Aft,m,,c

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  al 	/2j4
111\ re` -

am
amara Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 75/2024
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa 	Sessão Ordinária: 21/02/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção
na Rua Erasmo Machado e na Rua José Brás Filho no bairro Nossa Senhora
Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes reclamam e
solicitam a manutenção da referida Rua, que se encontra em péssimas
condições de conservação, principalmente nos dias de chuva ficam
intransitável causando transtornos e prejuízos.

Sala das Sessões
Em, 19 de fevereiro de 2024.

cia  orrea
V rea or

	Page 1